
                             2023 年 3 月吉日

お取引先様 各位

                  株式会社パワーテクﾉ

                             TEL 03-3674-3991

                             FAX 03-3655-4401

物流・加工センター移転のお知らせ

拝啓 早春の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では分散している物流・加工センターを集約し移転することになりまし

たのでご案内申し上げます。

これを機に 社員一同より一層のサービス向上に努め ご期待にお答えするよう努力いたす

所存でございますので 何卒 倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

1. 業務開始日 ： 2023 年 5 月 8 日（月）

    （4 月 29 日以降は、現物流・加工センター及び日本ロジテムでは

       荷受け・配送業務は行えませんのでご容赦ください）

2. 移転先住所 ： 〒270-1407 千葉県白井市名内 335-5(白井第二工業団地内)

                パワーテクﾉ 物流・加工センター

        電話番号：047-491-7612   FAX 番号：047-491-7613

（※電話番号、FAX 番号も変更になります。）

3.ご案内図  ： 常磐自動車道柏 IC 17.7km、京葉道路原木 IC 19.0km

          東武線新鎌ヶ谷からバス 白井工業団地 下車徒歩 10 分

以上


